高浜町長 殿

 住  所

氏  名

（担当者）
℡

条    件
高建第               号

 令和    年    月    日

・所轄警察署長の道路使用許可を受けること。

・作業開始、終了時に電話をすること。

・工事中は交通安全事故防止に万全を期すること。

・道路巡回員等の指示に従うこと。

・工事又は作業終了後は速やかに現状回復をなすこと。

上記条件を付して受理する。

       自         令和          年          月          日          時

       至         令和          年          月          日          時

道路一時使用届書

令和      年      月      日

高浜町長  野　瀬　　豊

内容

期間

下記のとおり、道路を一時使用したいのでお届けします。

場所       町   道                         線    高浜町               地係

理由

印